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Informacja prasowa                     Giebnia, 29 marca 2022 r.  
 
 

POLOmarket z kolejną inicjatywą pomocową dla Ukrainy 

Największa polska sieć supermarketów POLOmarket od początku aktywnie włączyła się w pomoc poszkodowanym w 

wyniku konfliktu zbrojnego na Ukrainie. Trzydziestego marca sieć rozpoczyna nową akcję „Kupując, pomagasz”, a 

zebrane środki przekaże Fundacji Polsat na cel akcji „Dzieciom Ukrainy” 

Od środy trzydziestego marca klienci sklepów POLOmarket będą mogli kupić specjalnie oznaczone „produkty z dobrym 

sercem”. Od każdej zakupionej sztuki produktu z tym oznaczeniem sieć przekaże 1 zł lub 2 zł Fundacji Polsat na cel akcji 

„Dzieciom Ukrainy”. Artykuły będą oznaczone dedykowanymi plakatami przy półce, tak aby można było je w łatwy sposób 

zidentyfikować. Pełna ich lista będzie dostępna w gazetkach promocyjnych - tradycyjnej oraz online. 

Jednocześnie z uruchomionej dziewiątego marca sprzedaży specjalnych toreb zakupowych „Niesiemy pomoc”, sieć 

przekazała już ponad 220 tysięcy złotych Polskiej Akcji Humanitarnej na cel akcji „SOS Ukraina”. Torby ze specjalnym 

oznaczeniem „Niesiemy pomoc” w języku polskim i ukraińskim dostępne są w sprzedaży we wszystkich sklepach 

POLOmarket. Można je nabyć w cenie dwóch złotych, a cały dochód z ich sprzedaży jest przekazywany PAH. Torby są w 

dalszym ciągu dostępne w sklepach, a sieć zamierza zebrać w ten sposób i przekazać Polskiej Akcji Humanitarnej kolejne 

środki, łącznie blisko pół miliona złotych. 

POLOmarket przekazał do tej pory także ponad siedemnaście ton artykułów spożywczych pierwszej potrzeby, szkolnych, 

środków higienicznych i zabawek, które trafiły do uchodźców, w tym dzieci z ukraińskich domów dziecka, które Fundacja 
Polsat przyjęła pod swoją opieką i zakwaterowała w ośrodku konferencyjnym Ossa pod Rawą Mazowiecką.  
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Więcej na temat inicjatywy „Dzieciom Ukrainy” na stronie Fundacji Polsat: 
https://www.fundacjapolsat.pl/dzieciomukrainy/  
 
Więcej o akcji SOS Ukraina na stronie Polskiej Akcji Humanitarnej:  
https://www.pah.org.pl/sos-ukraina/  
 
 
Grupa POLOmarket to największa polska sieć supermarketów. Tworzą ją spółki detaliczne prowadzące sklepy,  
a także spółka logistyczna dysponująca trzema centrami logistycznymi. Firma rozpoczynała działalność w 1997 roku z 27-
mioma sklepami. Dziś jest to już ponad 280 nowoczesnych placówek na terenie całej Polski i ponad 2,5 mld obrotu netto 
rocznie. Sklepy sieci POLOmarket odwiedza miesięcznie blisko 9 mln Klientów. Obecnie POLOmarket daje zatrudnienie 5 
500 osobom. 
 
Kontakt dla mediów: 

Aneta Grzegorzewska-Półtorak 
Spółdzielnia PR 
Aneta.grzegorzewska-poltorak@spoldzielniapr.com 
Tel.607 720 351 
 
Monika Tokarska 
Spółdzielnia PR  
monika.tokarska@spoldzielniapr.com 
tel. 605 59 81 61 
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